
 مانور رانش زمین در رانکوه 
برگزار شد

 رشت - علی حيدری: به منظور آمادگي بيش از 
پيش کارکنان ادارات گاز مناطق مختلف استان براي 
مقابله با بحران هاي احتمالي، مانور رانش زمين با  
همکاری آتش نشانی، اورژانس، نيروی انتظامی، سپاه 

و بسيج در شهر رانکوه برگزار شد.
اين رزمايش  به گزارش روابط عمومي گاز گیلان، در 
كلیه نیروهاي امدادي، گازبانی و عملیاتي اداره گاز رانکوه و 
شهرستان املش به همراه اكیپ  امداد و تعمیرات اداره گاز 
رودسر به عنوان اداره معین و نیروهای برون سازمانی حضور 
داشته و آمادگي و هماهنگي مناسبی را به نمايش گذاشتند.
از اهداف اجراي مانور مي توان به حصول اطمینان از 
مهم،  و  حیاتی  زيرساختهای  حفاظتی  تمهیدات  كفايت 
كاهش آسیب پذيری در برابر تهديدات و بحرانها، توانمند 
سازی نیروی انسانی و تاسیسات در برابر مخاطرات ناشی از 

تهديدات داخلي و خارجي، اشاره نمود.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان : 

راه اندازی نرم افزار گفت وگوی 
برخط در بستر اینترنت

گرگان - علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان 
سازمانی،  هر  در  گفت:  خصوص  این  در  گلستان 
ارتباط با مشتری از اهميت زیادی برخوردار بوده و 
یکی از کليدی ترین و بهترین بخش ارتباط مجازی با 
مشتری، روشی است که در سریع ترین زمان ممکن 
مشتریان  موردنظر  مشکلات  و  سؤالات  به  بتواند 

پاسخ دهد.
در  مشتريان  انتظارات  امروزه  اينکه  به  اشاره  با  وی 
حال رشد است افزود: مشتريان انتظار دارند با ساده ترين 
و سريع ترين روش ممکن به درخواست هايشان رسیدگی 
در  برخط  گفتگوی  يا  آنلاين  چت  سرويس  كه  شود 
وب سايت ها برای ايجاد ارتباط دوسويه و به عنوان يکی از 
سريع ترين و مؤثرترين ابزار، زمینه های تسهیل در برقراری 
رضايت مندی  و  بخشیده  بهبود  را  مشتری ها  با  ارتباط 
آن ها را به همراه دارد.طالبی اظهار داشت: اين شركت در 
راستای مسئولیت اجتماعی و بهبود خدمات و بهره مندی 
را  امکان  اين  الکترونیکی،  ظرفیت های  از  بیشتر  هرچه 
از  برای مشتريان به وجود آورده است كه بلافاصله پس 
از طريق گفتگوی  را  با مشکل، سؤال خود  روبه رو شدن 
برخط مطرح كرده و در فاصله زمانی كوتاهی جواب خود 
را دريافت كنند. مديرعامل شركت گاز استان گلستان به 
بیان برخی از مزيت های راه اندازی چت آنلاين در سايت 
اين شركت اشاره كرد و گفت: كم شدن مراجعات مردمی 
و  ثبت  مردم،  وقت  و صرف  هزينه ها  كاهش  به شركت، 
درج سريع درخواست ها توسط مردم، رسیدگی به موقع به 
مطالبات و تقاضاهای مطرح شده، برقراری ارتباط دوسويه و 
آنلاين، ارائه مشاوره و راهنمايی لازم، فراهم شدن هرچه 
بیشتر رضايت مندی مشتريان و موارد مرتبط ديگر ازجمله 

مزايای اين نرم افزار است. 

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در دیدار با نماینده ولی 
فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه:

۳۵۰۰ واحد تولیدی در دوره 
تحول و تعالی فعال و یا از تعطیلی و 

ورشکستگی آنها جلوگیری شد

اروميه - رئيس سازمان بازرسی کل کشور گفت: در 
دوره تحول و تعالی به توليد و اشتغال توجه جدی شده 
به طوری که در این مدت، حدود ۳۵۰۰ واحد توليدی فعال 
شده و یا از تعطيلی و ورشکستگی آن ها جلوگيری به 

عمل آمده است.
دكتر خدائیان درسفر به ارومیه با حجت الاسلام والمسلمین 
قريشی نماينده ولی فقیه در استان آذربايجان غربی و امام جمعه 
ارومیه ديدار كرد. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در دوره 
تحول و تعالی اظهار كرد: در دوره تحول و تعالی، اقدامات مثبت 
افزايش سرمايه  موجب  كه  برداشته شده  بلندی  گام های  و 
اجتماعی نظام شده است. رئیس سازمان بازرسی كل كشور 
اظهار كرد: رياست محترم قوه قضايیه تاكید بر اجرای قانون 
دارند و معتقدند كه امنیت در سايه اجرای قانون تحقق پیدا 
با  تعالی مبارزه  اينکه در دوره تحول و  بیان  با  می كند. وی 
مفاسد اقتصادی تشديد و احکام قاطع و سنگینی صادر شده 
است، افزود: رياست محترم قوه قضايیه تاكید دارند مبارزه با 
مفاسد اقتصادی بايد با رعايت مر قانون صورت گیرد و دقت 
شود تحت تاثیر فضاسازی رسانه ای حقی از كسی تضییع نشود. 
دكتر خدائیان به تاكیدات و اقدامات رئیس قوه قضايیه در حوزه 
ساماندهی زندان ها اشاره كرد و گفت: شخص ايشان بیش از هر 
رئیس قوه قضايیه ای در زندان ها حضور پیدا كرده، با زندانیان 
ملاقات چهره به چهره داشته اند، شخصا مسائل آن ها را پیگیری 
می كنند و تاكید دارند كه زندان بايد با اقدامات آموزشی و 
تربیتی زمینه باز اجتماعی كردن زندانیان را فراهم سازد. رئیس 
سازمان بازرسی كل كشور تاكید كرد: در دوره تحول و تعالی 
توجه جدی به تولید و اشتغال شده است به طوريکه در اين 
مدت، حدود ۳۵۰۰ واحد تولیدی فعال شده و يا از تعطیلی و 
ورشکستگی آن ها جلوگیری به عمل آمده است. وی يادآور شد: 
ستادهای اقتصاد مقاومتی همچنان پیگیر اجرای منويات مقام 

معظم رهبری در اين خصوص هستند. 
تحول و جهش دستگاه قضا در دوره تحول و تعالی 

امیدوار کننده است
حجت الاسلام والمسلمین قريشی نیز در اين ديدار، با بیان 
اينکه انتخاب رئیس قوه قضايیه از درون دستگاه قضا به دلیل 
اشراف به مباحث، موجب تمشیت بهتر امور می شود، اظهار كرد: 
از زمان رياست حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای بر 
مجموعه قوه قضايیه، تحول و جهشی در دستگاه قضا احساس 
می شود كه امیدوار كننده است. وی ابراز امیدواری كرد كه با 
اقدامات و طرح های خوب رئیس قوه قضايیه و مجموعه دستگاه 
قضا، اعتماد مردم بیش از اين جلب شود. نماينده ولی فقیه 
در استان آذربايجان غربی لزوم توجه به آموزش هايی پیرامون 
بازرسی و دادگستری ها را مورد  مباحث اخلاقی در سازمان 
اشاره قرار داد. وی تاكید كرد: روحیه  توجه به عدالت، تقوا، خدا 
ترسی و مبارزه با فساد كه  در رياست قوه قضايیه و مديران ارشد 
دستگاه قضا وجود دارد بايد در كل بدنه قوه قضايیه ساری و 

جاری شود.

اخبار ایراناخبار ایران در شرکت برق منطقه ای خوزستان صورت گرفت:

برگزاری جلسات هماهنگی 
و برنامه ریزی با صنایع جهت 

عبور از پیک بار سال ۱۴۰۱
عبور  هماهنگی  جلسات  محمدی:  رحمان   - اهوز 
از پيک بار سال ۱۴۰۱ با هدف برنامه ریزی و هماهنگی 
بيشتر مابين شرکت برق منطقه ای خوزستان و صنایع 

سيمانی و فلزی برگزار شد.
جلسات تصمیم گیری در خصوص مديريت بار شبکه در 
تابستان امسال با حضور مديران اين شركت و صنايع فولادی 
و سیمانی با دستور كار بررسی و پیگیری مصوبه هیئت وزيران 
در خصوص مديريت مصرف و كنترل بار شبکه برق در تابستان 

و سهمیه ابلاغی مصارف برق در تابستان جاری مطابق توافق 
معاون  زمانی  كیومرث  برگزار شد.  نیرو  و  وزارت های صمت 
برنامه ريزی و تحقیقات شركت برق منطقه ای خوزستان در اين 
نشست با تشريح وضعیت موجود و پیش بینی بار سال جاری، 
راهبردهای وزارت نیرو و اقداماتی كه لازم است برای گذر از 
تابستان ۱۴۰۱ جهت پايداری شبکه برق انجام شود را ارائه و بر 
لازم الاجرا بودن اين مصوبه تاكید كرد. وی همچنین در خصوص 
شركت های وابسته و تابعه سازمان صنعت، معدن و تجارت و 

پیک بار و تفاهم نامه وزارت های صمت و نیرو، توضیحاتی ارائه 
كرد. در اين جلسات كه در دو نوبت و به تفکیک صنايع فولادی 
و سیمانی به صورت حضوری و ويدئو كنفرانسی برگزار شد، 

برخی از مديران عامل و نمايندگان شركت های مذكور ديدگاه ها 
و نقطه نظرات خود را نیز بیان نموده و همکاری خود را جهت 

گذر از پیک بار سال جاری اعلام كردند.

کرمانشاه - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه از آغاز دو عمليات آبرسانی در شهر ریجاب و 
۳۹ روستای شهرستان دالاهو با اعتباری بالغ بر هزار و 

۵۰ ميليارد ریال خبر داد.
استان  فاضلاب  و  آب  شركت  عمومی  روابط  گزارش  به 
اجرايی  عملیات  آغاز  حاشیه  در  كاكاوند  علیرضا  كرمانشاه، 
دو پروژه آبرسانی شهرستان دالاهو، به خشکسالی بی سابقه 
استان در سال گذشته و امسال اشاره كرد و گفت: همین امر 
باعث شده است عمده منابع تامین آب در سطح استان خشک 
شده و يا در حال خشک شدن باشند، متاسفانه اين مسئله در 
شهرستان دالاهو به دلیل اينکه يکی از مناطق ضعیف استان 
از نظر منابع تامین آب شرب محسوب می شود نمود بیشتری 
دارد و اكثر روستاها آن در حال حاضر با تانکر سیار آبرسانی می 
شوند. كاكاوند به اقدامات انجام شده توسط شركت آبفا استان 

در راستای كاهش مشکلات آب شرب شهرستان دالاهو اشاره 
كرد و افزود: سه حلقه چاه در اين منطقه حفر شد كه متاسفانه 
به نتیجه نرسید و به همین دلیل شركت آبفا استان تنها راه رفع 
اين مشکل را برداشت آب از سدآزادی دانست كه با پیگیری 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  شهرستان  مردم  نماينده  های 
همراهی  و  كرندغرب  شهر  جمعه  امام  شهرستان،  فرماندار 
همکاران ما در شركت آب منطقه ای مجوز برداشت ۳۰ لیتر بر 
ثانیه آب از پايه سد آزادی اخذ گرديد و قرارداد آن هم در قالب 
طرح محرومیت زدايی با سپاه پاسداران منعقد شد. وی اعتبار 
اولیه اين طرح در سال ۱۴۰۰ را ۴۰ میلیارد تومان اعلام كرد 
و خاطر نشان ساخت: اعتباری در حدود ۶۰ میلیارد تومان نیز 
در سال ۱۴۰۱ برای پروژه آبرسانی به ۳۹ روستای شهرستان 
در نظر گرفته شده است كه امیدواريم در يک بازده زمانی 
كوتاه مدت بتوان پروژه را به سرانجام رساند و برای همیشه 

مشکل كمبود آب شرب اين روستاها را مرتفع ساخت. اين مقام 
مسئول به پروژه آبرسانی ديگر شهرستان در شهر ريجاب اشاره 
كرد و گفت: شهر ريجاب با جمعیتی بالغ بر ۵ هزار نفر سالها با 
مشکل كمبود آب شرب مواجه بود، با پیگیری هايی كه از سال 
گذشته انجام شد از محل اعتبارات تنش آبی مبلغی در حدود 
۵ میلیارد تومان جهت تکمیل خط انتقال چشمه به تصفیه 
خانه آب اين شهر تخصیص داده شد كه امیدواريم تا اواسط 
تابستان اين پروژه به بهره برداری برسد و اهالی شهر ريجاب و 
سه روستای تابعه آن از نعمت آب شرب پايدار بهره مند شوند. 
مديرعال شركت آب و فاضلاب استان كرمانشاه در پايان سهم 
اين استان از طرح جهاد آبرسانی را ۳۴۹ روستا عنوان كرد و 
ادامه داد: قرارداد آبرسانی به اين روستاها با قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( بسته شد و در مرحله دوم با مطالعات انجام شده 
اعتباری نزديک به ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه فوق 

مشخص گرديد كه درخواست مصوب نمودن آن به شركت 
مهندسی داده شده است كه امیدواريم باتجمیع اين پروژه ها 
بتوان شاخص بهره مندی آب روستايی در استان كرمانشاه را 

به ۹۵ درصد برسانیم.

ملارد - فریبا ميرزایی پندار - معاون امور زیربنایی و 
ترافيک شهرداری ملارد خبر داد: با فرا رسيدن ایام گرم 
سال، سرویس ، تعمير و راه اندازی کولرهای آبی شهرداری 
و ادارات زیر مجموعه در دستور کار واحد تاسيسات حوزه  

معاونت امورزیربنایی و ترافيک قرار گرفت.
علی زرگر از حجم و ترافیک بالای كاری اين روزهای واحد 

تاسیسات خبر داد و گفت: با عنايت به فرارسیدن ايام گرم سال 
و پیش رو بودن تابستانی گرم تر ، جهت ارتقاء كیفی كار پرسنل 
اداری نیاز به فراهم سازی محیطی مناسب با آب و هوای مطبوع 
میباشد كه در اين راستا سرويس ، تعمیر و راه اندازی كولرهای 
آبی شهرداری و ادارات زير مجموعه در دستور كار واحد تاسیسات 
حوزه  معاونت امورزيربنايی و ترافیک قرار گرفت . زرگر در تشريح 

خبر عنوان كرد: در همین راستا كادر واحد تاسیسات كولرهای 
شهرداری  ساختمان  نظارت ۲-  و  كنترل  ساختمان  ؛ ۱-  آبی 
مركز ۳- ساختمان سازمان حمل و نقل بار و مسافر ۴- ساختمان 
شهرداری منطقه يک را سرويس و راه اندازی نمودند . معاون 
عمرانی شهرداری ملارد در ادامه افزود: واحد تاسیسات در نیمه 
اول خرداد ماه سال جاری علاوه بر سرويس و راه اندازی كولرهای 

آبی ادارات شهرداری اقدامات ديگری از قبیل ۱- شناسايی و رفع 
محل نشتی لوله پلی اتیلن ساختمان شهرداری مركز ۲- شناسايی 
و رفع تركیدگی لوله آب آتش نشانی ملارد ۳- تعمیر و نصب قفل 
درب چوبی شهرداری منطقه يک ۴- سرويس تابلو برق و نصب 
فوتسل سازمان آرامستانهای ملارد ۵- تعويض پمپ آب ساختمان 

نگهبانی خانه فرهنگ خیابان صدوقی را نیز انجام داده اند.

آغاز عملیات اجرایی دو پروژه آبرسانی در شهرستان دالاهو با اعتباری بالغ بر هزار و ۵۰ میلیارد ریال

در راستای مقابله با گرمای تابستان و ایجاد فضای کاری مطلوب و مطبوع؛

واحد تاسیسات شهرداری ملارد این روزها در خط مقدم خدمات رسانی قرار گرفته است

اصفهان - مرادیان: شهردار اصفهان از همکاری و مشارکت نمایندگان 
مرکز  معرفی  برای  شهری  مدیریت  مجموعه  با  اسلامی  شورای  مجلس 
همایش های بين المللی امام خامنه ای)مد ظله( به عنوان یک پایگاه ملی 

و منطقه ای خبر داد.
ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده  روز  اداره  به گزارش 
جمعه ششم خرداد ماه در حاشیه جلسه مشترک مديريت شهری، شورای اسلامی 
از مظاهر وفاق و  شهر و مجمع نمايندگان شهرستان اصفهان اظهار كرد: يکی 
همدلی در دوره جديد مديريت شهری جلسات ماهانه ای است كه بین اعضای 

شورای اسلامی شهر، مديريت شهری و نمايندگان مجلس به صورت منظم برگزار 
می شود.

وی ادامه داد: در هر جلسه مسائل اساسی شهر روی میز كار مشورت خواهی 
قرار گرفته و از جوانب مختلف از سوی مديريت شهری، اعضای شورای اسلامی 

شهر و نمايندگان مجلس مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.
شهردار اصفهان با بیان اينکه امروز بخش اعظمی از تمركز مجموعه مديريت 
شهری بر روی موضوعات مرتبط با بودجه بود، تصريح كرد: بر اساس همفکری 
از منابع ملی مقرر شد  اين جلسات به منظور استفاده بهینه  صورت گرفته در 

نمايندگان شهرستان كمک كنند تا بتوانیم اعتباراتی را برای استفاده در اصفهان 
نمايندگان مردم شهر اصفهان در  بازديد  به  اشاره  با  ادامه  جذب كنیم. وی در 
مجلس از مركز همايش های بین المللی امام خامنه ای گفت: در اين بازديد مقرر 
مركز  و  بیايند  اين عرصه  در  مديريت شهری  به كمک  نمايندگان مجلس  شد 
همايش های بین المللی امام خامنه ای را به عنوان يک پايگاه ملی و منطقه ای برای 
مسئولان پايتخت معرفی كنند تا از اين ظرفیت به منظور كمک به نظام جمهوری 
اسلامی و به طور خاص برای برگزاری همايش های بین المللی در حوزه سیاسی 

و اقتصادی استفاده شود.

شهردار اصفهان تأکید کرد:

معرفی مرکز همایش های بین المللی امام خامنه ای به عنوان یک پایگاه ملی و منطقه ای

۱۴۰۱7۴9۱2/ت
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  فیلم روز

»مرد شمالی« در پی انتقام

 )The Northman( »فیلم سینمایی »مرد شمالی
محصول 2022 آمریکا، فیلمی عظیم و پرهزینه 
است که به کارگردانی رابرت اگرز فیلم ساز جوان 
آمریکایی ساخته شده است. فیلم نامه این اثر را 
اگرز همراه با سیون نویسنده و شاعر ایسلندی 
ــره« محصول  ــال گــذشــتــه، »بـ نوشته کــه در س

تحسین شده سینمای ایسلند را نیز نوشته بود.
ــرد شمالی« مــاجــرای اساطیری »آمــلــث« را  »م
که  افسانه ای  شخصیتی  می کشد.  تصویر  به 
الهام بخش ویلیام شکسپیر در خلق اثر جاویدان 
»هملت« بــود. »آملث« ولیعهد جــوان وایکینگ 
است که در همان ابتدای فیلم، به قتل رسیدن 
پــدرش را می بیند و به لطایف الحیل از چنگ 
نیروهای قاتل که عموی خودش است، می گریزد. 
ــه به شخصیتی سراسر خشم تبدیل  او در ادام
می شود که تنها هدف زندگی اش قصاص قاتل 

پدرش است.

الکساندر اسکارشگارد بازیگر سوئدی نقش اول 
فیلم را ایفا می کند و ایتان هاوک، نیکول کیدمن، 
آنیا تیلور جــوی و ویلم دفــو از دیگر چهره های 
شمالی«  پرستاره اند.»مرد  فیلم  ایــن  شاخص 
محصولی اکشن و حماسی، با مایه های فانتزی و 
اساطیری است که از نظر حال وهوا، بی شباهت به 
»بازی تاج وتخت« نیست. این اثر قصه ای در ابتدا 
به ظاهر قابل پیش بینی را روایت می کند، اما در 

ادامه از محصولات مشابه، متفاوت می شود. 
فیلم جدید رابرت اگرز با نمایش عریان بدویت 
ــری خشن و  ــان اروپـــا، اث حاکم بر جامعه آن زم

سراسر مناسب سنین بزرگ سال است.
 قصه بسیار پرکشش و قاب های تماشایی نیز از 
دیگر نقاط قوت »مرد شمالی« محسوب می شود.
امتیاز 7.3 آی ام دی بی و نمره 82 متاکریتیک، 
همزمان محبوب میان تماشاگران و منتقدان 
است. این فیلم در فیلیمو، نماوا، تلوبیون پلاس و 

سایت های دانلود در دسترس قرار دارد.

عباس جمشیدی فر پیش از سریال »زخم کاری« 
ساخته محمدحسین مهدویان بیشتر به عنوان 
بازیگر آثار کمدی شناخته می شد، اما تجربه 
متفاوت او در سریال مهدویان، اتفاق جدیدی را 
در کارنامه جمشیدی فر رقم زد. او اکنون با سریال 
»یاغی« همچنان در مسیری متفاوت نسبت به 
گذشته خود قدم برداشته و نقش و بازی متفاوتی 

را به نمایش گذاشته است.

بازیگر سریال های کمدی	 
عباس جمشیدی فر تا به حال در تئاتر نقش های 

غیرکمدی مختلفی را ایفا کــرده، اما در 
کمدی  نقش های  بیشتر  تلویزیون 

برعهده داشته و در سریال های طنز 
بازی کرده. او طی دهه های 80 و 90 
در سریال های کمدی مانند »روزگار 

خوش حبیب آقا«، »بزنگاه«، 
»سه دنگ سه دنگ«، »آقا 
و خــانــم ســنــگــی«، »بچه 
مهندس« و »آخـــر خط« 
بازی کرد، اما هیچ کدام 

از ایــن سریال ها حتی 
»ســه دنــگ سه دنگ« 
ــط« نیز که  و »آخـــر خ

یکی از بازیگران اصلی 
آن ها بود، باعث نشد شهرت 

یا محبوبیت ویژه ای نصیب 
ــن بازیگر شــود. سال  ای

ــت همین  گذشته درس
روزهـــا بــود کــه »زخــم 
ــی  ــازگ ــه ت کــــــاری« بـ
ــود و  ــده بـ منتشر شـ

جمشیدی فر  عــبــاس 
را وارد دوران جــدیــدی از 

فعالیت حرفه ای اش کرده 
بود. او نقش »اخوان« وکیل 

نه چندان باکفایتی را ایفا کرد که شخصیتی 
ضعیف، ترسو و مطیع داشت. این بازیگر که پیش 
از »زخم کاری« در نقش شخصیت های کمدی 
دیده شده بود، با نقش و بازی متفاوت خود در این 
مجموعه مخاطبان را غافلگیر کرد. او امسال نیز با 
طنازی هایش در »جوکر« به یکی از محبوب ترین 

شرکت کننده های مسابقه تبدیل شد.

و اینک »یاغی«	 
عباس جمشیدی فر اکنون پس از موفقیت در 
»زخم کاری« و »جوکر«، کمتر از یک ماه است 
که با سریال »یاغی« به نمایش خانگی آمده و 
تجربه چالش برانگیز تازه ای را پشت سر گذاشته 
است. او در اولین همکاری خود با محمد کارت 
نقش مسئول یک مرکز ترک اعتیاد به نام 
»علی گرگین« را ایفا کرده. گرچه که 
این شخصیت هم از قماش لات های 
هم محله ای خــودش اســت، اما قرار 
نیست مانند آن ها شرور جلوه کند. 
این نقش کمدی یا بامزه نیست، اما 
منفعت طلبی، دورویـــی و 
حیله گری اش او را از 
قالب شخصیتی کاملا 
ــارج  جـــدی و تــلــخ خ
کرده. جمشیدی فر 
مناسبی  انــتــخــاب 
بـــرای نقش »علی 
ــن« بــــوده و  ــی ــرگ گ
ــازی خـــوبـــی در  ــ بـ
»یــــاغــــی« داشـــتـــه 
ــت. او از پس نمایش  اس
هر دو بُعد این شخصیت 
ــازه  یــعــنــی مــتــظــاهــر  تـ
ــده و لات  ــی ــه دوران رس  ب
برآمده.  جنوب شهری 
اکنون یک سال پس از 
»زخم کــاری«، موفقیت 
تازه ای در کارنامه عباس 
شــده  ثــبــت  جمشیدی فر 

است.

تلویزیون

 مائده کاشیان  

»وضعیت زرد« به شبکه 2 رسید

دو فصل نخست سریال طنز سیاسی »وضعیت زرد« به 
کارگردانی مجید رستگار از شبکه دو پخش می شود.

به گزارش مهر، فصل اول سریال »وضعیت زرد« از 
شنبه 2۱ خرداد و فصل دوم این سریال از شنبه 28 
خرداد از شبکه دو سیما روانه آنتن می شود. مهران 
رجبی، مریم سعادت، زین العابدین تقی پور، بهار 
داورزنی، حسام خلیل نژاد، آرش ماهان کیا و مهدی 
رضایی بازیگران اصلی این سریال هستند. در فصل 
اول سریال یکی از شخصیت های اصلی، یک طراح 
سانتریفیوژ بود که از سازمان انــرژی اتمی اخراج 
شده بود. البته موضوعاتی با درون مایه اجتماعی، 
اقتصادی و مجازی هم حولِ محور این سریال قرار 
داشت.سریال »وضعیت زرد« از شنبه تا پنج شنبه 
ساعت 2۱:30 پخش و روز بعد در ساعات 9:۴0 
صبح، ۱۶:20 و ۱:30 بامداد بازپخش خواهد شد.

روز پنج شنبه ۱9 خرداد، مراسم رونمایی از 
سریال »تازه وارد« محصول مشترک باشگاه 
فیلم سوره و خانه تولیدات جوان صداوسیما 
برگزار شد و مدیران این دو نهاد در این مراسم 
درباره تولید این سریال توضیح دادند؛ سریالی 
که قرار است بعد از »حکم رشد« روی آنتن 
شبکه سه سیما برود. اگرچه هنوز خروجی 
پروژه »تازه وارد« روی آنتن نرفته و دیده نشده، 
اما در همین شرایط می توان از دو نقطه قوت 

»تازه وارد« نام برد.

هوای تازه با آدم های تازه	 
سریال »تازه وارد«، نقطه ورود هشت فیلم ساز 
جوان به عرصه کارگردانی تله فیلم یا سریال 
تلویزیونی است که پیش از این تجربیاتی مثل 
تیزر تلویزیونی، فیلم کوتاه یا مستند داشتند. 
دو مجموعه وابسته به حوزه هنری سازمان 
تبلیغات اسلامی و شبکه سه سیما، با هدف   
وظایف ذاتی خود برای تربیت هنرمندان جوان 
و متعهد، از این هشت چهره تازه در فعالیت 
سریال سازی استفاده کرده اند. نکته ای که در 
صحبت مدیران این دو مجموعه نیز در مراسم 
رونمایی از این سریال، دیده می شد. با همه 
این احوالات اما این انتقاد می تواند به آن ها 
وارد باشد که همه هشت کارگردان سریال، 

مرد هستند و جز یکی از فیلم نامه نویسان »تازه 
وارد« هیچ زنی میان آن ها نیست. باشگاه فیلم 
سوره که سابقه ای پربارتر در عرصه نمایش 
دارد، پیش از این نیز در معرفی چهره هایی 
حسین  خردمندان،  سیدمحمدرضا  چون 
دارابی، احسان ثقفی، امیرعباس ربیعی و... 

به عرصه سینما نقش داشته است.

یک سوژه راهبردی	 
موضوع اصلی سریال »تازه وارد«، فرزندآوری 
اســت؛ مسئله ای راهبردی بــرای کشور که 
علاوه بر علل مختلف اقتصادی، معلول مسائل 
فرهنگی و سبک زندگی هم هست. اهالی 
تلویزیون و سازمان تبلیغات نیز روی همین 
علل فرهنگی دست گذاشته اند و این سریال 
کوتاه را با تمرکز بر آن تولید کرده اند. درباره 
مسئله افزایش جمعیت تاکنون سریالی ساخته 
نشده و این در حالی است که در حدود یک دهه 
گذشته، به عنوان یک سیاست مهم نظام مطرح 
ــاره آن بعضی محصولات هنری  شده و درب
)غیر از فیلم و سریال( نیز تولید شده است. 
»تازه وارد« از این جهت نیز اتفاقی تازه و مهم 
است. در شرایطی که این دست موضوعات 
میان ملودرام های معمول تلویزیونی کمتر 
دیده می شود، این سریال که از آن به عنوان 
محصولی غیرشعاری یاد می شود، در صورتی 
که موفق به برقراری ارتباط با مخاطب شود، 
می تواند چراغ راه تلویزیون در پرداختن به 

مسائل راهبردی کشور باشد.

»تازه وارد«های خانواده و تلویزیون
 نخستین سریال تلویزیونی با موضوع فرزندآوری

 اثری از فیلم سازان جوان روی آنتن می رود

 مصطفی قاسمیان  

پیمان معادی در سریال »بلیت 
پوریا حیدری  اثــر  یک طرفه« 
اوره بازی خواهد کرد و در این 
پتک کایا  ــان  ارکـ بــا  مجموعه 
بازیگر ترکیه ای همبازی خواهد 

شد. فیلم بــرداری این سریال پلیسی در ترکیه 
انجام می شود.

چهره ها و خبر ها

بهروز شعیبی از اکران نیم بهای 
فیلم »بــدون قرار قبلی« در روز 
شنبه 2۱ خــردادمــاه همزمان 
ــا مــیــلاد امـــام رضــــا)ع( خبر  ب
داد. چــهــره هــایــی چــون پگاه 
آهنگرانی، الهام کردا، مصطفی زمانی و صابر ابر 

در این فیلم بازی می کنند.

و  امــشــب  علیخانی  ــان  ــس اح
فــردا شب برنامه اعــلام نتایج 
»عصر جدید« را روی آنتن دارد. 
بین  از  فینالیست  سه  امشب 
پهلوانک های ایران زمین و گروه 

دپا، گروه ترانه و ستیلا و آنیسا و گروه کاکتوس و 
پیمان ابراهیمی اعلام می شود.


